

25.04.2017 UCHWAŁA NR XXVII/222/17

1. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 392.500,00 zł w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 6050 w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania "Przebudowa nawierzchni dróg ul. 3-go Marca i ul. Kościuszki".

24.05.2017 UCHWAŁA NR XXVIII/224/17

1. Zmniejszeniem wydatków w kwocie 205.119,00 zł w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 6050 w związku z oszczędnościami po przeprowadzonym przetargu na realizację zadania "Przebudowa nawierzchni dróg ul. 3-go Marca i ul. Kościuszki".

2. Zmniejszeniem wydatków w łącznej kwocie 1.262.325,00 zł w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6057 oraz § 6059 w związku z oszczędnościami po przetargu i zmniejszeniem kosztów kwalifikowanych na zadaniu pn. "Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej ul. 3-go Marca i ul. Kościuszki". Zadanie to jest dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

3. Zwiększeniem wydatków w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 6050 w kwocie 12.300,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie projektu stałej organizacji ruchu w ramach nowego zadania pn. "Przebudowa nawierzchni dróg ulic: Letniej, Jesiennej, Tęczowej i Zawadzkiego (PT)". Projekt ten jest wymagany do złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków zewnętrznych przebudowy ww. dróg.

28.06.2017 UCHWAŁA NR XXIX/209/17

1. Zwiększeniem wydatków inwestycyjnych w kwocie łącznej 431.790,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji nowych oraz zwiększenie zadań inwestycyjnych tj.:

- 1) Budowa miejsc parkingowych przy MOPS - etap III- 100.050,00 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6050),
- 2) Przebudowa nawierzchni jezdni i chodników ul. Połczyńskiej (dz. nr 312/4 i 173/4) - 138.000,00 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6050),
- 3) Przebudowa drogi na dz. nr 4 i 2/8- 145.420,00zł, (dział 600, rozdział 60016, § 6050),
- 4) Wymiana pokrycia dachowego ul. Podgórna 16- 17.460,00zł, (dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 5) Zmiana systemu grzewczego ul. Cmentarna 11/6- 12.520,00zł, (dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 6) Zmiana systemu grzewczego ul. Armii Krajowej 3/2- 14.000,00zł, (dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 7) Przebudowa lokalu pod zasiedlenie ul. Reymonta 27/4- 4.340,00zł, (dział 700, rozdział 70004, § 6050).

Wprowadzenie powyższych zadań podyktowane jest:

- 1) uporządkowaniem terenu przy MOPS od strony ul. Podwale poprzez budowę dodatkowych 9 miejsc parkingowych wraz z ogrodzeniem terenu i zjazdem z ul. Podwale, 2)
- przebudową drogi, która zostanie wykonana z materiałów rozbiórkowych z przebudowywanych ulic 3 Marca i Kościuszki, 3)
- koniecznością wykonania drogi ul. Połczyńskiej (na odcinku pomiędzy od ul. Batalionów Chłopskich do Pl. Jana Pawła II) pomiędzy ulicą 3 Marca i ul. Kościuszki, zadanie to związane jest z wykonaniem nowej nawierzchni bitumicznej wraz z chodnikami na odcinku nie objętym w opracowanym projekcie budowlanym przebudowywanych ulic, 4)
- koniecznością wymiany pokrycia dachowego na budynku przy ul. Podgórznej 16, 5)
- koniecznością zmiany systemu grzewczego w lokalu po eksmisji mieszczącym się przy ul. Cmentarnej 11/6 (jeden piec kaflowy na cztery pomieszczenia), 6)
- koniecznością zmiany systemu grzewczego w lokalu położonym przy ul. Armii Krajowej 3/2 (jeden piec kaflowy na trzy pomieszczenia), 7)
- koniecznością zwiększenia kosztów przebudowy lokalu pod zasiedlenie przy ul. Reymonta 27/4.

2. Zmniejszeniem wydatków inwestycyjnych w kwocie łącznej 169.000,00 zł,

w tym:

- 1) Zakup działki 2/4 z przeznaczeniem na drogi gminne ul. Brzozowa - 80.400,00 zł
(dział 700, rozdział 70005, § 6060),
- 2) Budowa tymczasowych dróg z płyt Pozbet na ul. Zielone Wzgórza - 15.000,00 zł
(dział 600, rozdział 60016, § 6050),
- 3) Wykonanie drogi z płyt Jumbo ul. Poznańska- 5.000,00zł,
(dział 600, rozdział 60016, § 6050),
- 4) Uzbrojenie 9 działek w sieci wodno- kanalizacyjną przy ul. Tęczowej- 35.000,00zł,
(dział 900, rozdział 90001, § 6050),
- 5) Zmiana systemu grzewczego ul. Reymonta 7/4- 12.600,00zł,
(dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 6) Docieplenie budynku ul. Podgórzna 16- 10.000,00zł,
(dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 7) Wykonanie pokrycia dachowego i docieplenie ul. Popiełuszki 8- 6.000,00zł,
(dział 700, rozdział 70004, § 6050),
- 8) Przebudowa budynku IV etap ul. Poznańska 4A- 5.000,00zł,
(dział 700, rozdział 70004, § 6050).

Wprowadzenie powyższych zadań podyktowane jest:

- 1) oszczędnościami w wydatkach przeznaczonych na wykup działki
- 2 i 3) oszczędnościami wynikającymi z realizacji zadania przez pracowników funduszu interwencyjnego,
- 4) częściową rezygnacją z wykonania zadania w związku z brakiem zainteresowania kupna działek przy ul. Tęczowej (projekt i kosztorys wykonano),

- 5) rezygnacją z realizacji zadania, dotychczasowy najemca lokalu zrzekł się umowy najmu,
- 6, 7 i 8) oszczędnościami wynikającymi z różnicy wydatków zabezpieczonych w budżecie, a ostatecznymi kwotami realizacji ww. zadań inwestycyjnych wyłonionymi w drodze postępowań o ich realizację.

3. Zmniejszeniem wydatków w kwocie łącznej 51.720,00 zł w dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70004- Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej, § 4600 oraz § 4610 w związku z oszczędnościami, w tym:

- 1) w § 4600 przeniesienie środków w kwocie 14.720,00 zł ze względu na zabezpieczenie roszczeń lokalowych dla podmiotów posiadających wyroki eksmisyjne ze wskazaniem lokalu socjalnego,
- 2) w § 4610 przeniesienie środków w kwocie 37.000,00 zł ze względu na mniejsze wydatki postępowań sądowych i komorniczych związanych z nieściągalnością należności mieszkaniowych.

4. Zmniejszeniem wydatków w kwocie łącznej 70.000,00 zł w związku z oszczędnościami, w tym:

- 1) w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 4300 przeniesienie środków w kwocie 10.000,00 zł ze względu na oszczędności w wydatkach bieżących,
- 2) w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001- Drogi publiczne gminne, § 4430 przeniesienie środków w kwocie 10.000,00 zł ze względu na oszczędności w wydatkach bieżących,
- 3) w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002- Gospodarka odpadami, § 4210 przeniesienie środków w kwocie 10.000,00 zł ze względu na oszczędności w wydatkach bieżących,
- 4) w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004- Utrzymanie zieleni w mieście, § 4210 przeniesienie środków w kwocie 20.000,00 zł ze względu na oszczędności w wydatkach bieżących,
- 5) w dziale 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 4260 przeniesienie środków w kwocie 20.000,00 zł ze względu na oszczędności w wydatkach przeznaczonych na zakup energii.

27.09.2017 UCHWAŁA NR XXXII/260/17

1. Zmniejszeniem rezerwy ogólnej w kwocie łącznej 22.283,00 zł (dział 758, rozdział 75818, § 4810) z przeznaczeniem na:

- 1) pokrycie różnicy pomiędzy planowanymi dochodami a wydatkami dotyczącymi realizacji zadania "Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 - II etap" w kwocie 8.313,00 zł; wniosek, który został złożony w ramach "Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020" zakładał refinansowanie nakładów poniesionych przez Miasto na ww. zadanie w 2016 roku – wykonanie aktualizacji dokumentacji projektowej
- 2) zakup drzew, które zostaną posadzone na ul. 3 Marca w kwocie 6.000,00 zł (dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w mieście, § 4210),
- 3) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup hydrantu

dekoracyjnego", który zostanie zamontowany w Parku Solidarności w kwocie 4.000,00 zł (dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 6060),

- 4) wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup fotela masującego dla uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy”, który będzie służył w zajęciach rehabilitacyjnych uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w kwocie 3.970,00 zł (dział 852- Pomoc społeczna, rozdział 85203- Ośrodki wsparcia, § 6060).

29.09.2017 **KARGAJĄCIE BURMISTRZA NR WO/MO/17**

1. Zmianami pomiędzy rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

- 1) zakup nowych nasadzeń na terenie miasta w kwocie 15.000,00 zł**
(w dziale 900, w rozdziale 90004, z § 4300 do § 4210),
- 2) badania lekarskie pracowników w kwocie 200,00 zł**
(w dziale 900, w rozdziale 90004, z § 4010 do § 4280),
- 3) zakup dekoracji świątecznych, które zostaną zamontowane przy ul. 3 Marca i ul. Kościuszki w kwocie 35.000,00 zł**
(w dziale 900, z rozdziału 90001, z § 4300 do rozdziału 90095, § 4210).

25.10.2017 **UCHWAŁA RADY NR XXXIII/271/17**

- 1. Zwiększeniem dochodów w kwocie 337.670,00 zł w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód, § 6207 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie łącznej 397.259,00 zł w związku z wystąpieniem robót dodatkowych, których nie można było wcześniej przewidzieć, w ramach realizowanego zadania pn. "Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej ul. 3 Marca i ul. Kościuszki" (dział 900, rozdział 90001, § 6057 i § 6059). Roboty dodatkowe polegały m.in. na:**
- rozebraniu nawierzchni brukowca w ilości większej niż wynikało to z przedmiaru,
 - demontażu kolektora sieci kanalizacji deszczowej, który nie był przewidziany w przedmiarze,
 - demontażu studni betonowych na istniejącym kolektorze kanalizacji deszczowej,
 - wykonaniu podłączeń niezainwentaryzowanych przyłączy sieci kanalizacji deszczowej wraz z prawidłowym rozdziałem sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej,
 - wykonaniu większej ilości robót ziemnych, które były związane z niestabilną konstrukcją drogi oraz niestabilnym gruntem,
 - wystąpieniu kolizji na trasie kolektora deszczowego z istniejącymi przyłączami wodno- kanalizacyjnymi i gazowymi.
- 2. Zwiększeniem wydatków w kwocie 39.600,00 zł w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 6050 z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi ul. Łąkowa". Zachodzi potrzeba zwiększenia wydatków na realizację ww. zadania, spowodowane to jest brakiem rozstrzygnięcia dwóch postępowań publicznych o wyłonienie wykonawcy zadania - brak złożonych ofert. W dniu 18 października 2017 roku odbyły się rokowania, w których potencjalny wykonawca złożył ofertę wykonania ww. zadania w kwocie wyższej niż zaplanowano w budżecie.**

06.12.2017 UCHWAŁA RADY NR XXXV/284/17

- 1. Zwiększeniem wydatków w kwocie 156.000,00 zł w dziale 600- Transport i łączność, w rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne, § 6050 w związku z wystąpieniem robót dodatkowych, których nie można było wcześniej przewidzieć, w ramach realizowanego zadania pn. "Przebudowa nawierzchni dróg ul. 3 Marca i ul. Kościuszki". Roboty dodatkowe polegały m.in. na:**
- rozebraniu nawierzchni brukowca w ilości większej niż wynikało to z przedmiaru,
 - wykonaniu nowej podbudowy o zwiększonej powierzchni niż wynikało to z przedmiaru,
 - wykonaniu większej ilości robót ziemnych związanych z niestabilną konstrukcją drogi oraz niestabilnym gruntem,
 - ułożeniu przewodów energetycznych w rurach osłonowych w związku z kolizją z infrastrukturą podziemną.